[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	13.06.2018
	г.

	№
	№8/ОАЭ-ДГТ/18/2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Конкурсной комиссии

Повестка дня
1. Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме №8/ОАЭ-ДГТ/18 на право заключения договора поставки  буровых установок ПБУ  (далее – открытый аукцион №8/ОАЭ-ДГТ/18).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №8/ОАЭ-ДГТ/18.

Начальная (максимальная) цена по договору составляет –  10 066 666  (десять миллионов шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть) руб. 67 коп. без НДС (11 878 666,67 с НДС).

Срок поставки Товара –  в течение 90 (девяносто) календарных дней с момента заключения договора. Датой поставки считается дата доставки Товара Заказчику.

Товар доставляется Заказчику, транспортом Участника/Победителя по адресу и в количестве указанным в техническом задании открытого аукциона, подъём и разгрузка в кабинет/склад осуществляет за счёт Участника/Победителя с использованием своего оборудования и персонала.

Место поставки Товара – г. Хабаровск, переулок Промышленный 1.

Гарантийный срок на  Товар должен составлять не менее 12 месяцев с даты подписания сторонами товарной накладной без замечаний Заказчика и не менее срока, установленного производителем.

1.2. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол от 13.06.2018 №8/ОАЭ-ДГТ/18/1) в том числе:
1.2.1.  Допустить к участию в открытом аукционе №8/ОАЭ-ДГТ/18 Претендента № 1.

1.2.2.  В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №8/ОАЭ-ДГТ/18   допущен один претендент, признать открытый аукцион №8/ОАЭ-ДГТ/18 не состоявшимся.

1.2.3. Признать Претендента №1 - Участником №1 открытого аукциона №8/ОАЭ-ДГТ/18.

1.2.4. Заключить договор с Участником №1, допущенным к участию в открытом аукционе №8/ОАЭ-ДГТ/18   по цене, не превышающей 99,5 % начальной (максимальной) цены договора.
Подписи: